CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 21 de Outubro de 2011.

Prezado Sr.

A Vereadora Maria de  Lourdes  Barcellos Bezerra
(Fortaleza), vem perante este Honrado Conselho Municipal para informar que o
Plenário da Câmara Municipal de João Neiva, aprovou a Resolução CMJN N°
009/2011, de nossa autoria, convocando o Exmo. Sr. Secretário Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente para prestar esclarecimentos sobre os serviços de
dragagem dos Rios Piraqueaçu e Clotario. A apresentação ocorrera na sessão
Ordinária do dia 25/10/2011, a partir das 18:00 h.

Esperamos poder contar com a presença do CONCIDADE
na discussão desse assunto de relevância para o Município.

Atenciosamente,

Maria De  Lourdes  Barcellos Bezerra (Fortaleza)
Vereadora

EXMO. SR.  PRESIDENTE  DO CONCIDADE
SR. Wellington Fornaciari

	Page 1